Продается ПВЗ Яндекс
Маркет в ЖК ЗИЛАРТ

Цена: 12 960 000 (двенадцать миллионов девятьсот шестьдесят тысяч рублей 00
копеек)

Описание:

Готовый бизнес с НДС. Продается помещение свободного назначения 28,7 кв.
м в жилом комплексе бизнес-класса ЗИЛ АРТ!

Расположено рядом с супермаркетом "Пятерочка", пунктом выдачи OZON и
др., что обеспечит поток клиентов!